
~" ,A.,,. ''0'''''''' 00 0''''''0 m,""

ATO DO PRESIDENTE N"rlt/, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 089/94,

RESOLVE:

NOMEAR FERNANDO TOLENTINO DE SOUSA VIEIRA, matricula
nO 11.896-17, ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, categoria profissional Processo
Legislativo, na Assessoria Legislativa, da Presidência; para exercer o cargo em comissão de Chefe
de Unidade, CL-14, na Unidade de Saúde, Educação, Cultura e Desenvolvimento Científico e
Tecnolóyico, da Assessori;! Leyislativa, da Pr ',dêncl'


